
CHCEŠ PODNIKNOUT PRVNÍ 
KROKY DO SVĚTA LÍČENÍ? 

PŘINÁŠÍME TI NĚKOLIK RAD, 
ABYS VĚDĚLA, CO POUŽÍT 
A S ČÍM TO NEPŘEHÁNĚT!

Zkouška
líčení

 Dokonalý make-up

PŘINÁŠÍME TI
ABYS VĚDĚLA, CO POUŽÍT
A S ČÍM TO NEPŘEHÁNĚT!

Lak

Parfém

Lesk na rty

Jahoda!

k ý

Maliny!

yk na rty

Violetta 
se líčí málo, 

jen tak, aby si 

uchovala svůj 

přirozený styl.

LAK je přípravek na nehty. Nanáší se příslušným 

štětečkem. Může být bezbarvý na každodenní 

nošení nebo barevný pro zvláštní příležitosti.

PARFÉM je vůně, která nás vystihuje. Stačí pár 

kapek na zápěstí a za uši, jen abyste se navoněly. 

Není třeba se jím postříkat od hlavy až k patě.

 LESK NA RTY se používá k barevnému zvýraznění 

a zjemnění rtů. Vyrábí se v tubě nebo se štětečkem 

a může mít ovocnou příchuť. Lepší je bezbarvý 

nebo v nevýrazných odstínech. Jen žádné 

v křiklavé barvě.



TVÁŘENKA je barevný pudr, 

který se štětcem nanáší na tváře a dodává jim 

barevný nádech. Bledulkám sluší meruňková, 

k tmavší pleti se hodí sytě růžová.

ŘASENKA slouží k barvení a posílení řas. Může mít 

různé barvy. Nanáší se horizontálními pohyby štětečku.

TUŽKY vypadají jako pastelky a s jejich pomocí je možné 

orámovat oči, prohloubit pohled, vybarvit oční víčko. 

Jsou černé nebo barevné a měly by ladit se stíny.

k

b

ŘASE
různé ba

KYTUŽKY vyp vypYY
orámovat

Jsou če

Tužky

Stíny

�asenka

Tvá�enka

yStíny
STÍNY jsou pudry sloužící k malování 

očních víček. Vyber si paletku, která 

se hodí k barvě tvých očí, podle 

malého návodu dole.



JE JICH SPOUSTA, ALE NIKDY 
SE NENOSÍ VŠECHNY DOHROMADY 

(DVA NAJEDNOU JSOU TAK AKORÁT). 
POZNEJ A VYZKOUŠEJ JE S NÁMI!

Průvodce 
doplňky

Co si vezmu?

BRÝLE chrání oči před sluncem. Vyber si je podle 

tvaru svého obličeje: dlouhé a úzké obroučky pro 

kulaté tváře, kulaté pro oválné obličeje, hranaté 

pro vysoká čela. Než si je koupíš, vyzkoušej si je!

NÁUŠNICE zkrášlují uši. Stejně jako brýle se některé 

modely náušnic hodí k určitým tvarům obličeje. 

Visací jdou k trojúhelníkové tváři, kruhy k podlouhlé, 

pecičky lichotí hranatému obličeji.

SPONKY jsou užitečné doplňky, s jejichž pomocí udržíš 

vlasy na místě, ať už jde o dorůstající ofinu nebo 

neposednou čupřinu. Sponky se dají nosit v dlouhém 

i krátkém účesu. Jediný problém je si vybrat!

Ludmila miluje 

doplňky, detaily, které dodají 

každému vzhledu zajímavý 

a jedinečný styl. Co má 

nejradši? Náhrdelník.

Brýle

Náušnice

Sponky

Náu

(DV
PO

NN

C

BRÝYYLE

N

V

SP

Brýle

V

j

jímavý 

ý styl. Co má 

jradši? Náhrdelník.



BROŽE jsou dokonalými doplňky k nevýraznému 

a monotónnímu oblečení. Dodávají barvu a jiskru, 

a navíc i špetku osobního kouzla. Můžeš je 

připnout i na tašku.

NÁHRDELNÍKY nesmějí chybět v žádném 

šatníku, existuje jich nekonečně druhů. 

Řetízek s přívěskem je na každodenní 

nošení, dlouhé a nápadné náhrdelníky 

zase na oslavy.

PRSTÝNKY nemusí být z drahých materiálů, 

a přesto zkrášlí tvou ruku. Jestli si zvolíš 

nějaký nápadný, nos ho na prsteníčku 

nebo prostředníčku. Můžeš si jich 

nasadit i víc, pokud jsou malé.

NÁRAMKY jsou jedinými doplňky, 

se kterými to můžeš „přehnat“. Jestli 

máš radši volné zápěstí, vezmi si jen 

jeden, v opačném případě jich

 můžeš nosit spoustu najednou.

HODINKY jsou užitečný doplněk. 

Nosí se na zápěstí, pravém nebo 

levém, to je jedno. Vyber si model, 

který se ti hned neokouká, budeš 

ho nosit pořád!

konalými doplňky k nevýraznému 

b vu a jiskr

No

lev

k

ru, ru, 

Brože

Hodinky

Náhrdelníky

Prstýnky

Náramky



VIOLETTA

Te� je �ada na tobě! 

Proměň s pomocí šablon, 

nálepek a barev následující 

stránky!



V
io
le
tt
a


